q̄ neq̄ salomō in oi gl̄ia sua coop̄t̄ est s̄i
 cur vnū ex istis) Hiero. Reuera q̄d sericū
 q̄ regū purpura: q̄ pictura texturū potest
 florib; cōpari: Hec illi. Chryf. Quid ita
 rubet vt rosa: q̄d ita cander vt lilii: Clio
 le p̄o purpura: nulla supari murice: oculo
 rū magis q̄ simonis iudiciū est. Quantū
 em̄ vitatis ad mendaciū: tantū vestimen
 toꝝ z floꝝ differētie. Hec ille. Et norant
 dicit̄ in om̄i gl̄ia sua. qz vt d̄t Chryf. non
 solū interdū Salomō superat̄ est a floꝝ
 decore sed semp: ita q̄ nec vna q̄dem die
 equat̄ est eis in pulcritudine. Est au
 tem notandū q̄ tria sunt agētia subordi
 nata: quoz vnū est nobilius altero: deus
 scz natura z ars. Unde ars nunq̄ ita p̄fe
 cte operat̄ vt natura: neq̄ natura vt d̄t.
 Ideo nunq̄ fuit ita bonuz vinū vt illud
 q̄d fecit ch̄s d̄t fm̄ sanctos: neq̄ ita pul
 cri flores vel colores vt illi q̄s facit natu
 ra: nisi eos faceret d̄t. Vñ salomon non
 equauit lilia in decore. Et vltra h̄ vestes
 Salomonis nō fuerūt sine molestia facte
 vt vestes lilioꝝ. Chryf. sup̄ Barth. Sa
 lomon zñ nō laborabat vñ vestire: tamē
 videbat. Vbi aut̄ est visio illie z ministrā
 tiū offensa: z tubentis ira frequenter inue
 nitur. Hec ille. (Si aut̄ fenū agr̄) id est li
 lia q̄ appellat̄ fenū fm̄ Chryf. vt ostēdat
 eoz vititatem respectu hominū (quod ho
 die est) pulcrū. s. z decoz (z cras) id est q̄si
 immedieate post suā pulcritudinem. Vel
 cras fm̄ Hiero. sumit̄ p̄ futuro fm̄ sue
 tudinē scripturaz (in clibano mittit̄). i. in
 fornacē ignis. quia alicubi teste s̄tō Tho
 m̄: sup̄ Bar. p̄ lignis habēt stipule. Vñ
 vt d̄t glosa: alij text̄ loco clibani habent
 acerū: q̄ est similis clibano cuz eleuet̄ ad
 modū mōriculi: sicut z cliban̄. q̄ a cliuo
 dicit̄ (deus sic vestit̄) sine ei⁹ sup̄flua cura
 q̄nto magis vos modice fides) Videt̄ au
 tem hic sumi fides. p̄ quadam p̄sidentia:
 q̄uis possit sumi p̄ vera fide. quia ex ma
 gne fide magna p̄sidentia nascit̄. Ex his
 patet q̄ opinio illoꝝ qui dicūt deum non
 habere. p̄sidentia de omnib; in singulari
 est heret̄. qz est p̄tra diuinā scripturaz
 vt hic patz de aut̄b; z lilij. Est etiaz ista
 opinio stolidā: quia est exp̄sse contra pb̄i
 lofophicā rationē: quod sic patz: Sup̄

pono em̄ p̄mo id quod dicit̄ Aristo. libro
 j. Phis. z exp̄ientia docz: q̄ omne agens
 aliquid aut mouēs: agit z mouet illud ad
 aliquē finē. Et probat̄: quia omne agens
 aut agit p̄ voluntatē: vt homo: angelus z
 deus: aut p̄ naturā: vt bruta z alia. vtrum
 qz autē hoz agit p̄pter finez. Vel sicut se
 mouēs in finē: vt homo. vel sicut motuz
 z directuz ab alio: vt sagitta. Sc̄do q̄ oē
 quod fit z mouetur: sic z mouetur ad ali
 quem finem. Hoc em̄ sequit̄ ex p̄mo. Ter
 tio q̄ causa p̄ncipalis est causa effect̄: cau
 se secundarie: vtputa si socrates tenēs bac
 culum manu per illum voluat lapidem:
 nō solum baculus sed z socrates dicit̄ mo
 uere lapidem: imo magis q̄ baculus: qz
 causa p̄marta plus insuit̄ q̄ secunda iu
 sta regulam philosophie traditam i libro
 de causis. Et ratio est. quia secūda causa
 habet totam virtutem suam a p̄ma. Vñ
 de consueuit̄ dici z verum est: q̄ q̄cquid
 est causa cause: est cā causari per se. Quar
 to q̄ est vna p̄ma causa effectiua q̄ a nul
 la alia mouet̄: vt pb̄at̄. ij. Hera. Ista au
 tem causa effectiua imobilis est tm̄ vna.
 vt probat̄ Aristoteles. ij. Hera. z. viij.
 Phis. z hoc p̄m̄ isti concedūt. Ex hoc au
 tem sequit̄ q̄ omnis alia causa mouet̄ ab
 ista: quia si vna esset̄ que non moueret̄ ab
 ista: iam essent̄ due cause imobiles con
 tra suppositū. Quinto q̄ deus quecunq̄
 facit̄: per intellectū z voluntatem facit̄ in
 creaturis: quia est spiritus: z aliam nō ha
 bet potentiam. Sexto q̄ p̄sidentia sit ra
 tio seu concept̄ mētis factus de rebus oꝝ
 dinandis in finē. Executio aut̄ p̄sidentie
 est res ordinare in finē fm̄ p̄dictū p̄ceptū
 vt patz ex sancto Thoma. j. parte. q. xxij.
 Tunc arguo sic. Deus facit̄ omnes causas
 per quartū p̄suppositum: ergo facit̄ omnes
 effectus per tertium p̄suppositum. ergo
 facit̄ omnia que fiunt a quocūq̄ propter
 aliquem finem per p̄mū z secundū p̄sup
 positum. ergo conceptum habet ordinis
 omniū in fines eozum per q̄ntum p̄sup
 positum. Si em̄ per intellectū facit̄: opo
 tet vt concipiat̄: sicut z quilibet artifex: iō
 d̄t nouit̄ omnia q̄ fuerunt: q̄ sunt: z que
 erunt: z que esse possunt: z eius scientia ē
 infinitoz. Patet ergo q̄ deus habet p̄sidentia

Dominica. XVI. post trini.

dentia de oib; que sunt: imo ipse exequit
pudentia sua. q; ipse mouer in oi mouen-
te: et sine eo tota natura non posset mouere
capillu: sicut neq; baculus lapide sine ma-
nu: nec man; sine brachio: nec brachiu; si-
ne homie. Mouere aut; aliquid ad suum
finē p; intellectu: est habere et exeq; puiden-
tia circa tale rem morā

Quantū ad tertiu; chris; hortat nos ad
firmiter tenendū cōclusionē suam: dicens
(Nolite q; solliciti esse). s. sup;flue et anxie:
vt dr glo. (dicētes: qd māducabim;: aut
qd bibem;: aut q; opiemur) Sic em; q; rere
p;inet ad eos q; diuinā puidentiā negant
circa singulares hoim; act;: vt dr sanctus
Tho. sup; Bar. idō subdit (Hec em; oia
gentes inq;unt) Quia sez in reb; hūanis
credunt esse fortunā et nō puidētiā: vt dr
Chryf. sup; Bar. Et subdit. Qui ar; cre-
dit se iudicio dei gubernari: esca suam in
manu dei cōmittat. cogitet aut; de bono et
de malo: de quo nisi sollicitus fuerit: neq;
malū fugiet: neq; bonū apphender. Hec
ille. Et nota q; p; victū et vestitū oia neces-
saria intelligunt: p; qb; spere debemus in
dño: faciendo qd; nobis est. idō subdit.
(Sic em; pater vester q; his oib; indige-
tis) Et fm; Chryf. nō dixit: scit deus. sed
scit pater. vt nos mag; ad amorē et spem
ducatur. Qualis em; est pater q; sustinet ne-
cessaria filio nō dare: Si aut; essent super-
flua: nō ita oporteret considerare. Hec ille.
(Querite ergo p;miū) i. ex p;ncipali inten-
tione fm; Aug; (regnu; dei) i. vitā eternam
q; est finis n; debet; (et iusticiā ei;). i. viā p;
quā venit ad illud regnu; fm; Chryso. (et
hec oia) sez t;palia fm; Aug; (adijcient; vo-
bis) fm; q; erit vobis expediens fm; Aug;
supposita tñ debita sollicitudie: q; fm; Au-
gust. notat in hoc q; dr; p;miū. Significat
em; q; secundario t;palia sunt q;renda: aliter
deū tentarem;. Patet ergo p;clusio inten-
ta q; sollicitudine supflua et anxiaz vitare
debemus. Ex q; sequit; corollarie q; si quis
ambulet in veritate coraz deo et faciat qd;
potest: aut nō deficiet in necessarijs: aut ve-
ritas mētica est. Est et aliud ex dict; notā-
dum qd; hoim; in oibus aduersis sufficit
consolari. s. q; deus habet oim; etiā in spes-
ciali puidentiā. Hoc em; est dicere q; nulla

res tibi accidit quantūcumq; minima nisi
deo sciente et volente: vel salte; pmittere ad
aliquē bonū finem.

Dñica sedecima post Trinitate
Text; euāg; Lu. ca. vii.

Bar; iesus in ciuitatē q;
i. vocatur naim. et ibat; cū
illo discipuli eius et tur-
ba copiosa. Cum autē appropi-
quaret porte ciuitatis: ecce des-
fuctus efferebat; filius vnicus
marris sue. Et hec vidua erat:
et turba ciuitatis multa cum illa.
Quam cum vidisset iesus mi-
sericordia motus sup; eas: dixit
illi. Noli flere. Et accessit et teti-
git loculū. Hi aut; qui portabāt
steterūt. Et ait. Adolecēs tibi
dico surge: et resedit q; erat mor-
tuus et cepit loq;. Et dedit illuz
matri sue. Accepit; autē oēs ti-
mor; et magnificabant deū dice-
tes. Quia p;pheta magnus sur-
rexit in nobis: et quia deus vili-
tauit plebem suam

Bar; Iesus in ciui-
tate q; vocat naim et. Luc. vii.
Circa suscitacionē adolescentis
de q; in p;nti euāgelio fit mentio: tria pū-
cta tangunt; que iunt Magna desolatio:
magna miserratio: et magna consolatio.
Quantū ad p;miū litteralr; tāgit magna
vidue desolatio: cū dr; (Ibat; iesus in ciui-
tate que vocat naim) Est autēz naim fm;
Bed. quedā pua ciuitas galilee: secundo
miliario distās a mōte thabor; (Et ibant
cum eo discipuli ei; et turba copiosa) ex di-
uina ordinatio: fm; Bed. vt essent tantū
miracti testes. Ibat; etiā turba cū iesu qn-
tū erat ex se p;pt; varias cās dictas sepis-
sime: sed p;cipue p;pt; deuotionē ad doctri-
nā et miracta ei; (Lū ar; appropinq;ret por-
te citat;: ecce desfuct; efferebat;) ad sepulcru-
rā q; ātiq; erat extra ciuitatē: ne ex corru-